1

证券代码：603858         证券简称：步长制药        公告编号：2025-042

山东步长制药股份有限公司

关于控股子公司住所变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

山东步长制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 2 月 25 日召开

第五届董事会第十六次会议，审议通过了《关于控股子公司住所变更的议案》，

公司控股子公司步长健康产业（浙江）有限公司（以下简称“步长健康产业（浙

江）”）因经营管理之需要，拟对其住所进行变更。具体情况如下：

一、变更情况

变更前：浙江省宁波市北仑区梅山大道商务中心三号办公楼 1656 室

变更后：浙江省宁波北仑区新碶街道宝山路 527 号（以工商登记注册为准）

二、授权公司董事长赵涛、总裁赵超办理变更住所的全部手续，包括但不限

于签署相关文件，提交政府审批申请文件等，本授权可转授权。确认管理层前期

关于变更住所的准备工作。

三、本次步长健康产业（浙江）住所变更不会对公司及控股子公司产生不利

影响。

特此公告。

山东步长制药股份有限公司董事会

2025 年 2 月 26 日

	山东步长制药股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年2月25日召开第五届董事会第十六次会议，审议通过了《关于控股子公司住所变更的议案》，公司控股子公司步长健康产业（浙江）有限公司（以下简称“步长健康产业（浙江）”）因经营管理之需要，拟对其住所进行变更。具体情况如下：
	一、变更情况
	三、本次步长健康产业（浙江）住所变更不会对公司及控股子公司产生不利影响。